CREFITO-15

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 15ª REGIÃO

Rua Misael Pedreira da Silva, 98 - Edifício Empire Center - Sala: 307 309 e 310 – Santa Lúcia
CEP 29056 – 230 – Vitória/ES – Telefones: (27) 32276616 / (27) 33456103 –

email: gapre@crefito15.org.br
CNPJ 22.104.701/0001-03

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CARTA CONVITE

PROCESSO: 06/2017

A Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 15ª Região, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a Lei nº. 8.666 de 21/06/93 e suas alterações, torna público

aos interessados que, por motivos de interesse público, foi determinado o CANCELAMENTO do Edital de

Carta Convite n. 06/2017 – Processo Administrativo n. 30/2016, destinado a Contratação de

Microempresa e/ou Empresa de Pequeno Porte para fornecimento de Aparelho de PABX, incluindo

serviço mensal de manutenção preventiva e corretiva para a sede do conselho, que foi aberto sessão

pública e suspensa no dia 14/03/2017 ás 14h.

Vitória ES, 28 de março de 2017.

EUNICE E. GARCIA DA SILVA E SOUSA

Presidente